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I boendegruppen tar vi upp gemensamma frågor som rör boendet på Ringvägen. 

Enskilda ärenden behandlas inte i detta forum. 

Vi tar upp gemensamma frågor där hyresgästerna kan vara med och påverka 

besluten eller har önskemål till Blomsterfonden som rör boendets gemensamma 

utrymmen och gårdar. 

RHI kan inte svara på frågor om ombyggnadsprojektet. Dessa frågor hänvisas till 

Blomsterfonden. 

 
Projekt Ringvägen 
1 november hämtar alla nya hyresgäster på Ringvägen 99 sina nycklar. 
Blomsterfonden har ej möjlighet att låta alla hyresgäster på Ringvägen 101–109 
få en rundvisning på Ringvägen 99. 
Taggsystemet på Ringvägen 99 har en nyare version än i övriga hus, vilket 
innebär att de gamla taggarna inte fungerar på Ringvägen 99. Vi kommer 
påbörja byte av allas taggar under 2024 så det blir lika på hela Ringvägen. 
 
Planeringen för Ringvägen 101 är i full gång. Beslut fattas i mars 2024 om när 
det blir aktuellt att starta ombyggnationen. 
 
Basaren 
Höstbasaren utförs 28 november. Det kommer också bli en vårbasar 2024. 
Därefter får vi se hur basarverksamheten skall bedrivas. Blomsterfonden har 
inga klara svar mer än att basarverksamheten inte kommer kunna ha kvar de 
förrådsutrymmen som finns idag. När renoveringen är klar kommer det vara 
lägenhetsförråd och teknikutrymmen i källarvåningen. 



    

 

 
 
Soprummen 
Det är problem med dålig lukt och flugor i soprummen, särskilt rummet med 
hushållssopor och matavfall.  
Vi ber alla hyresgäster att försluta påsarna väl och inte proppa 
matavfallspåsarna för fulla. Blomsterfonden funderar om det är något som kan 
göras för att det ska bli bättre. 
 
Salongen 
Det finns önskemål om att byta alla bestick i salongen till enhetliga. Ett förslag 
är att köpa set från IKEA med kniv, gaffel, sked och tesked. 
På sikt önskas även att tallrikarna byts ut.  
Christel tittar på detta och återkommer. 
 
 
 

Nästa möte äger rum den 19 december kl 10.00. 

 
Med vänliga hälsningar,  
Blomsterfonden 


